様式

年　　月　　日

美里町長　上　田　泰　弘　様

[bookmark: _GoBack]住 所：
氏 名：　 　　　　　　　　　　　　印

農業経営開始届出書（認定新規就農者用）

　下記のとおり農業経営を開始したので届出します。

記

　　　　１．農業経営開始日
　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　２．青年等就農計画認定書の記載内容
　　　　　（１）認　定　番　号：　　　　　　　　号
　　　　　（２）認　　定　　日：　　　　年　　　月　　　日
　　　　　（３）認定の有効期間：　　　　年　　　月　　　日まで

　　　　３．農業経営を開始した時期を証明する書類
　　　　　　（添付書類名）
　　　　　　　※農地等の経営資産の取得時期がわかる書類
　　　　　　　※農業経営専用の通帳の写し　等
　　　　　　　※法人にあっては、定款の写し　等